Dominica Iudica

secunde. qz sine merito dant nobis beneficia dei. inter illud. H̄a dei sum id qd sum. H̄co magnifice. qz magna dant nob. qz. **Macha.** De magnis piculis a deo liberari magnifice gr̄as agimus. **Talis ille** fuit qz dicit. **Magnificate dñm meū.** Inno-
cen. i. laudando et p̄dicando eū magnū an-
nunciate. **Tertio** assidue qz ostine benefici-
cia ipendit nobis **Eph. v.** Gr̄as agētes
sp de oībēt p̄ oībō. **Quarto** integrē. qz oīa
sunt bona et integrā qz dant nobis. i. **Thef.**
v. In oībō gr̄as agite. **Quinto** ostenter. scz
tam in p̄spēris qz in aduersis. **Unū Aug.**
sup illud. **Repleat os meū laude.** dicit
qz tota die. i. sine intermissione laudare in
p̄spēris qz cōsolaris. in aduersis qz corri-
geris. Et **Lris.** in tractatu de symbolo di-
cit. **Si venerint mala bñdicite ut disoluā**
tur mala. **Si p̄spera** venerint bñdicite ut
p̄seuerent prospēra. **L**

Dixi tertio qz in vībis p̄missis
describit salutato-
ris nři panū distributio. p̄ quaz nos ad li-
beralitatem largitōis elemofinaz isto sa-
cro tpe informat. **Licet enī** multa sint in-
ducientia isto sacro tpe ad largitōē elemo-
finaz tam p̄sferica qz ap̄lica scripta. cū ma-
time exemplū xp̄i mouere nos debet qd h̄
faciendū. **Qui** distribuit panes esliriētibō
turdis. cōpassus miseric̄oz. **Unū ista dñi-**
ca vocatur dñica panū ad significādum qz
nos debem⁹ nřim panē frangere esliriētibō
teoz. esliriem satiare. si volumus satiaria a
deo cū apparuerit gl̄ia sua. marime cū ele-
mosinae sint satissimoz. p̄ peccatis no-
stris. **Unū Dan.** iii. dicit. Peccata tua ele-
mosinaz redime. Et **Luc.** viii. dicit. Date ele-
mosinaz et omnia munda sunt vobis. Pro qz
sciendū qz homo inducif ad faciendū ele-
mosinā isto sacro tpe extribō. scz si confide-
ret quis petet eam. qz quo petet. et ad qd pe-
tit. Primo igit̄ consideret qz petit eaz. qz de-
ut. **Promulgat** us. p̄ cuius amore petit cā mendicis. De-
ut enī intentus diligēt paupes qz quicqz fit
eis. p̄ter amore suum reputat sibi factum
Vnde **Dath.** xxv. dicit. O dñm et minimis
meis fecit. mihi fecisti. Petit igit̄ deo ele-
mosinā p̄ pauperē suum a quo diues petit
qzqz regnū. Et ideo cū diues negat pau-
peri modici frustaz panis timere deber qz
deus nō audier cū cū ab eo petet regnū cē-
terne felicitatis. **Unū Proverb.** xxi. dicit. Qui

obturat aurēti suā ad clamorē pauperū.
clamabit ip̄e et nō exaudiet. **H̄co** debet
considerare qd petet. qz petit nō nřim sed suū
Quid enī habes qd nō accepisti dīc Ap̄ls.
Et ideo valde ingrat⁹ est qd pauperi negat
modicā elemosinā. cū ip̄e habeat a deo ba-
bundantē mensam sua. **Ninc dīc.** i. **Paral.**
xix. Tua sunt dñe om̄ia. et qz de manu tua
accepimus dedim⁹ tibi. **Tertio** debet hō
considerare ad qd petet. deus enī petit nō ad
dandū sed mutuandū. necē ad duplas
sed centuplas vīuras **Dath.** xix. Lenti
plū accipies. Et ideo valde ingrat⁹ est deo
qz ad tales vīuras non vult mutuare deo.
ad quas cū mutuaret iudeo vel saraceno.
Unū diues est sicur mercator qz non debet
vacuus redire domū. scz cū lucro. lucz aut̄
diuītiaz cē elemosina. Ad **Henrī** dē dedit di-
uitias aliqui ut de eis misereat paupib⁹.
Alioqñ tali mercatori iurili colleit talentū.
et dabitur alteri meliori ut dīc **Dath.** xxv.
Quia sepe deo tollit diuītias auarī. et dat
eas pūs et cōpassiūs. **O** qnti mercatores
sunt bodie in sclo. diuītes dico. qz stulte mer-
cant. dāces illis merces suas qz eis reddē-
re nō p̄tēti nundinis future gl̄ie. tales sūt
multa dātes bystionib⁹. p̄ vana gl̄ia dila-
tanda. de qm̄ nihil iuenerit in futuro. Quia
de talibus dī illud. **Dath.** v. Recepserunt
mercedē suā. Nos igit̄ nō sicut faciam⁹ nō
bis amicos de māmoma iniqtas. qz nos re-
cipere possint in eterna tabernacula tpe ne-
cessitatis. Ad qz nos p̄ducere tē.